

ՈՍԿԵՎԱԶԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆ



ՀՀ ՄԱՍՏԱՏՈՒԹՅԱՆ ԵՄ

ՈՍԿԵՎԱԶԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆ

Պատվիրատուն՝		ՀՀ Արագածոտնի մարզ Ոսկեվազի գյուղապետարան				
Ծրագիր՝						
Անվանումը՝		Ապրանքների, աշխատանքների եվ ծառայությունների ձեռքբերում				
Ֆինանսավորման աղբյուր՝		Ոսկեվազ համայնքի բյուջե				
Գնման առարկայի		Գնման ընթացակարգ	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	Տուփ	2100	210000	100
30197233	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	Հատ	60	3000	50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	100	20000	200
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	Հատ	120	1200	100
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԲԸԱՀ	Հատ	3400	6800	2
24911200	Սոսիս	ԲԸԱՀ	Հատ	50	500	10
	Մկրատ	ԲԸԱՀ	Հատ	400	1200	3
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	5000	50
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	Տուփ	200	4000	20
30197331	Դակիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	700	2100	3
39292510	Քանոն	ԲԸԱՀ	Հատ	150	3000	20
39263200	Գրասենյակային զիքք	ԲԸԱՀ	Հատ	500	2500	5
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՀ	Հատ	10	1000	10
30234620	Ֆլեշ հիշողություն 16 GB	ԲԸԱՀ	Հատ	5900	11800	2
30234300	Դատարկ սկավառակ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	1000	10
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԲԸԱՀ	Լիտր	410	960000	2341

Մաս 2	Ավտոպահեստամասեր					
09211100	Շարժիչի Յուղ	ԲԸԱՀ	Լիտր	2833	170000	60
3430000	Զտիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	24000	12
2495130	Անտիֆրիզ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	30000	3
31440000	Մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	36000	72000	2
	Արգելական կոճղակ	ԲԸԱՀ	հատ	1750	70000	40
	ռադիատոր	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80000	1
	Խնձորակ	ԲԸԱՀ	Հատ	5000	10000	2
	Ամորտիզատոր	ԲԸԱՀ	Հատ	18000	72000	4
	Գենեռատոր	ԲԸԱՀ	Հատ	32000	32000	1
	Փոկանիվ	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	5000	5
34351100	անվադողեր	ԲԸԱՀ	Հատ	40000	160000	4
	Փոխանցման սկավառակ	ԲԸԱՀ	Հատ	25000	25000	1
09211400	Փոխանցման տուփի յուղ	ԲԸԱՀ	Հատ	5000	30000	6
ՄԱՍ 3	Վարչական սարքավորումներ					
	Համակրգչի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	հատ	270000	540000	2
	Catridge Samsung scx-340	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
	Catridge Lexmark E250d	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
	Հեռադուս NOKIA	ԲԸԱՀ	հատ	69000	69000	1
	Համարգչի արժող	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80000	1
	արժողներ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	750000	30
	Համակարգչի UPS	ԲԸԱՀ	հատ	30000	120000	4
	Համակարգչի սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	50.000	50000	1
	Չիրկիզվող պահարան	ԲԸԱՀ	հատ	90900	90900	1
ՄԱՍ 3	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					

65400000	Էլ-էներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Կվտ		900000	25802
66514100	Ավտոմեքենայի ապահովագրություն	ԲԸԱՀ	Հատ		70000	2
72500000	Համակարգչային ծառայություն	ԲԸԱՀ	Հատ		230000	2
	Կարկտի կայանի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	Կգ		550000	
90511100	Աղբի հեռացման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Քմ		450000	
	Աղբի հավաքման ծառայություն	ԲԸԱՀ	ՔՄ		950000	
	Հեռախոսակապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս		550000	12
72400000	Ինտերնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս		208800	12
92410000	Թերթի բաժանորդագրում	ԲԸԱՀ	ամիս		350000	12
ՄԱՍ 3	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	Հուշարձանի վերանորոգում	ՇՀ	Հատ		2500000	1
	Ճանապարհների վերանորոգում	ՇՀ	Քմ		1000000	120
	Խմելու ջրագծի վերանորոգում	ՇՀ	Քմ		1500000	300
	Փողոցային լուսավորության վերանորոգում	ՇՀ	Մ		300000	400
30125100	Քաթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	Հատ		100000	14
	Գազաֆիկացում	ԲԸԱՀ	գ/մ		995000	600
	Ոռոգման ցանցի վերանորոգում	ՇՀ	գ/մ		706000	100
	Փողոցների նոր լուսավորության կառուցում	ՇՀ	Քմ		1200000	300

2/h	Գնման ապրանքների անվանումը	Չափի միավորը	Միավորի գինը, դրամ	Ընդամենը	
				Քանակը	Գումարը (դրամ)
1	2	3	4	6	7
1	Ջրատաքացուցիչ կաթսաներ	հատ	467000	1	467000
2	Մարտկոցներ	հատ	4350	184	800400
3	Հոսանքի կարգավորիչ	հատ	14000	1	14000

4	Օդափոխման և օդաքաշ սարքեր	հատ	7500	2	15000
5	Խողովակների միացման մասեր 3/4	հատ	2500	2	5000
6	Խողովակների միացման մասեր 1/2	հատ	2000	2	4000
7	Կեղտաջրերի զտիչներ (ֆիլտր)	հատ	1000	1	1000
8	Կեղտաջրերի զտիչներ (ֆիլտր)	հատ	1300	1	1300
9	Փակող փականներ 1/2	հատ	3200	2	6400
10	Փակող փականներ 3/4	հատ	4000	4	16000
11	Փական գազի	հատ	3500	1	3500
12	Ֆիլտր գազի	հատ	4500	1	4500
13	Լմարտկոցի կոմպլեկտ	հատ	3000	18	54000
14	Փական մարտկոցի	հատ	3000	40	120000
15	Ներդիր	հատ	150	80	12000
16	Ջրի պոմպեր	հատ	24000	1	24000
17	Խմելու ջրի փողովակաշարեր	հատ	2500	6	15000
18	Հղկող սկավառակ	հատ	1200	5	6000
19	Տաճր և միջին թորման մալուխներ	մետր	400	20	8000
20	Անտոմատ աջատիչներ	հատ	3000	2	6000
21	Ֆուս	հատ	500	15	7500
22	Պակի	կգ	10000	0,1	1000
23	Պտտուտակ և դուբել	հատ	15	500	7500
24	Խողովակների միացման մասեր	հատ	1100	4	4400
25	Խողովակների միացման մասեր	հատ	1100	4	4400
26	Խողովակների միացման մասեր	հատ	500	4	2000
27	Խողովակների միացման մասեր	հատ	600	4	2400
28	Խողովակների միացման մասեր	հատ	400	2	800
29	Ձերամեկուսիչ	մետր	250	20	5000

	Ճնշման տակ աշխատող խողովակներ	հատ			3500
30			3500	1	
31	խողովակ	մետր	1300	60	78000
32	խողովակ	մետր	900	140	126000
33	խողովակ	մետր	700	100	70000
34	անրակցվող անոթ	հատ	650	8	5200
35	մմրակ	հատ	110	70	7700
36	մմրակ	հատ	90	150	13500
37	մմրակ	հատ	70	100	7000
38	եռաքաշխիչ	հատ	300	8	2400
39	եռաքաշխիչ	հատ	300	20	6000
40	եռաքաշխիչ	հատ	300	4	1200
41	եռաքաշխիչ	հատ	170	50	8500
42	եռաքաշխիչ	հատ	150	10	1500
43	եռաքաշխիչ	հատ	110	30	3300
44	անոթ	հատ	600	2	1200
45	անոթ	հատ	500	2	1000
46	անոթ	հատ	90	70	6300
47	անոթ	հատ	160	50	8000
48	անոթ	հատ	300	40	12000
49	անոթ	հատ	90	80	7200
50	անոթ	հատ	160	30	4800
51	անոթ	հատ	300	30	9000
52	անոթ	հատ	120	20	2400
53	անոթ	հատ	100	10	1000
54	անոթ	հատ	100	20	2000
55	անոթ	հատ	80	30	2400
56	անոթ	հատ	750	2	1500
57	անոթ	հատ	550	2	1100
58	անոթ	հատ	80	10	800
59	անոթ	հատ	500	3	1500
60	ծրջանոց	հատ	350	4	1400
61	ծրջանոց	հատ	250	6	1500
62	ծրջանոց	հատ	170	6	1020